
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.229.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Tyczyn do Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 64 ust. 1 i 66 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Tyczyn do Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie. 

 

§ 2. O zamiarze przystąpienia do związku informuje się Wojewodę 

Podkarpackiego. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


